[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 18 декабря 2025 года
	№ 1110
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                           от 29 марта  2017 года № 275

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 марта 2017 года № 275 «О членах Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Центральная библиотека Билибинского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 1 постановления:

слова «Жижин Е.В. – заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район» заменить словами «Бондарев В.Н. – начальник Отдела имущественных и земельных отношений Управления финансов экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район»;

слова «Попова Е.А. - заведующий Отделом обслуживания детей №2 МАУК «Центральная библиотека Билибинского муниципального района»» заменить словами «Тонкачёва Ж.И. – библиотекарь 1 категории Отдела обслуживания №1 (Билибино) МАУК «Центральная библиотека Билибинского муниципального района»»;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления социальной политики       Луценко Я.С.
Глава Администрации                                                                                   Е.З. Сафонов